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4.3.5. Индексы тарифов на услуги связи 
для юридических лиц

Индекс тарифов на услуги связи для юридических лиц в III квартале 2024 г. по сравнению с предыдущим кварталом, по предварительным данным, составил 101,0%.

Таблица 11

индексы тарифов 
на услуги связи для юридических лиц

на конец периода, в процентах

	
	Всего
	Из них

	
	к преды-
дущему 
	к IV квар-талу 
	услуги 
национальной почты
	услуги местной 
телефонной связи
	услуги документальной 
электросвязи

	
	кварталу
	предыду-щего года
	к преды-
дущему 
кварталу
	к IV кварталу 
предыду-щего года
	к преды-
дущему 
кварталу
	к IV кварталу 
предыду-щего года
	к преды-
дущему 
кварталу
	к IV кварталу 
предыду-щего года

	2023 г.

	 I квартал
	101,7
	101,7
	99,9
	99,9
	100,0
	100,0
	102,8
	102,8

	 II квартал
	100,1
	101,8
	102,8
	102,7
	100,2
	100,2
	99,2
	102,0

	 III квартал
	100,3
	102,1
	100,4
	103,1
	100,4
	100,6
	100,2
	102,2

	 IV квартал
	101,2
	103,3
	105,1
	108,4
	100,0
	100,7
	100,0
	102,2

	2024 г.

	 I квартал
	101,8
	101,8
	100,5
	100,5
	103,0
	103,0
	102,0
	102,0

	 II квартал
	100,6
	102,4
	99,8
	100,3
	100,0
	103,0
	101,0
	103,1

	 III квартал
	101,0
	103,5
	104,7
	105,0
	100,4
	103,4
	100,1
	103,2


В III квартале 2024 г. по сравнению с IV кварталом 2023 г. для юридических лиц в группе услуг проводного радиовещания более всего увеличился тариф за абонентскую плату за пользование абонентской радиотрансляционной точкой (за месяц) - на 7,2%; в группе услуг подвижной связи - за абонентскую плату за оказание услуг мобильной связи (за месяц) - на 7,0%.
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Индексы тарифов на услуги связи для юридических лиц  

в IIIквартале 2024 года

на конец периода, в % кIVкварталу 2023 года

всего -103,5
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